27.04.2024 1 von 1
Magon-Tools
DIA-Schaftfräser, Z=1+1, mit Achswinkel und Bohrschneide, Linkslauf
Bestellnummer D1(mm) D2(mm) L1(mm) L2(mm) RG
DPAL16/16-25-85Z1+1 16.0 16.0 85.0 25.0 2
DPAL16/16-35-95Z1+1 16.0 16.0 95.0 35.0 2
DPAL18/16-35-95Z1+1 18.0 16.0 95.0 35.0 2
DPAL18/16-43-100Z1+1 18.0 16.0 100.0 43.0 2
DPAL18/25-43-105Z1+1 18.0 25.0 105.0 43.0 2
DPAL22/25-48-110Z1+1 22.0 25.0 110.0 48.0 2